
XRX 125 LC Enduro / Supermoto 

FIG01Antriebsritzel, Ritzelabdeckung

1 YM0001 Kettenritzel
1 YZ5036 Artikelinformation: YZ5036Kettenritzel XRX125LC 14Z
2 YM0249 U-Scheibe M8
3 YM0003 Sicherungsblech f. Kettenritzel
5 YM0005 Schraube G06x010 SK08/S/B11
6 YM0006 Abdeckung f. Kettenritzel
7 YM0007 Schraube G06x015 IB05/Z

FIG02Motorgehäuse



1 YM0008 Schraube G06x045 SK08/Z/B11
2 YM0009 Schraube G06x070 SK08/Z/B11
3 YM0010 Schraube G06x040 SK08/B11/Z
4 YM0011 Kurbelgehäuse kpl.
5 YM0012 Schraube G06x055 SK08/Z/B11
6 YM0013 Passhülse 10x14

FIG03Motorgehäusedeckel links und rechts

1 YM0010 Schraube G06x040 SK08/B11/Z
2 YM0015 O-Ring 13,5x2,2
3 MX2060 Schraube G06x050 SK08/C/B11
4 YM0017 Wellendichtring 10x18x6 Kupplungsdeckel
5 YM0018 Schraube G06x090 SK08/Z/B11
6 YM0019 O-Ring 31,5x2,4
7 YM0020 Kupplungsdeckel
8 YM0021 Lichtmaschinendeckel
9 YM0022 Verschlußschraube f. Lichtmaschinendeckel groß
10 YM0023 Verschlußschraube f. Lichtmaschinendeckel klein
11 YM0024 Dichtung f. Kupplungsdeckel
12 YM0025 Dichtung f. Lichtmaschinendeckel
13 YM0026 Ölmeßstab
14 YM0013 Passhülse 10x14
15 YM0028 O-Ring 19x2,4

FIG04Zylinder, Zylinderkopf



1 YM0029 Zylinder
2 YM0030 Zylinderkopf
3 YH1983 Zündkerze NGK CR8E
4 YM0032 Ventildeckel
5 YM0033 Ventilführung
6 YM0034 Zylinderfußdichtung
7 YM0035 Zylinderkopfdichtung
8 YM0036 Dehnschraube G08x175/SK12
9 YM0037 Stehbolzen M8x036
10 YM0038 Kupferscheibe 8,5x18x2
11 YM0039 Schraube G06x010SK10/Z/B13
12 YM0040 Schraube G06x100 IB05/S
13 YM0041 Dichtring
14 YM0042 Ventildeckeldichtung
15 YM0013 Passhülse 10x14
16 YM0044 Schraube G06x020 SK08/Z/B11

FIG05Kolben, Kurbelwelle, Ausgleichswelle

1 YM0045 Kolben
2 YM0046 Kurbelwelle
3 YM0047 Kolbenringsatz
4 YM0048 Ausgleichswelle
5 YM0049 Zwischenzahnrad
6 YM0050 Zahnrad f. Ausgleichswelle
7 YM0051 Kugellager 17x40x12
8 YM0052 Kugellager 15x35x11 6202
9 YM0053 Kugellager 25x62x17



10 YM0054 Kolbenbolzen
11 YM0055 Kolbenbolzensicherung
12 YM0056 Keil Ausgleichswelle
13 YM0057 Keil Kurbelwelle
14 YM0058 Mutter G10 SK19/S
15 YM0059 U-Scheibe gezapft
16 YM0060 Buchse 15x24x15
17 YM0061 O-Ring 12,6x2,5
18 YM0062 O-Ring 10,8x2,4,

FIG06Ventiltrieb

1 YM0063 Ventilfedersitz
2 YM0064 Ventilfeder
3 YM0065 Welle Kipphebel
4 YM0066 Auslassventil
5 YM0067 Einlassventil
6 YM0068 Kipphebel Einlass
7 YM0069 Kipphebel Auslass
8 YM0070 Haltekeil Ventil
9 YM0071 Mutter f. Einstellschraube
10 YM0072 Ventileinstellschraube
11 YM0073 Ventilschaftdichtung
12 YM0074 Ventilfederteller

FIG07Nockenwelle, Steuerkette

1 YM0075 Steuerkette
2 YM0076 Deckel Steuerkette
3 YM0077 Steuerkettenspanner
4 YM0078 Dekompressionseinrichtung
5 YM0079 Dichtung Steuerkettenspanner
6 YM0080 Welle Dekompressionseinrichtung
7 YM0081 Nockenwelle
8 YM0082 Laufschiene Steuerkette
9 YM0083 Laufschiene Steuerkette (Kettenspanner)
10 YM0084 Sicherungsblech
11 YM0085 Halter Kupplungszug
12 YM0086 Hülse
13 YM0087 Schraube G08x020SK12/SS/S/B23
14 YM0088 Schraube G06x20 IB05/Z/Flachkopf
15 YM0089 Schraube G06x020 IB05/S
16 YM0090 Kugellager 30x47x9
17 YM0091 Kugellager 12x28x8 6001Z (einseitig geschl.)
18 YM0005 Schraube G06x010 SK08/S/B11



FIG08Ölpumpe, Ölfilter

1 YM0093 Ölfilter
2 YM0094 Ölsieb
3 YM0095 Ölpumpe
4 YM0096 Verschlussschraube Ölsieb
5 YM0097 Deckel Ölfilter
6 YM0098 Sicherungsblech Ölpumpenantrieb
7 YM0099 Antriebszahnrad Ölpumpe
8 YM0100 Feder Ölsieb
9 YM0101 Schraube G06x012 SK08/Z/B11
10 YM0102 Schraube G05x025KS/S
11 YM0103 Schraube G06x080 SK08/Z/B11
12 YM0104 O-Ring 53,6x2,4 Ölfilterdeckel
13 YM0105 O-Ring 35,7x3,5 Verschlussschr.Ölsieb
14 YM0044 Schraube G06x020 SK08/Z/B11

FIG09Kupplung

1 YM0107 Druckstift Kupplung
2 YM0108 Wellendichtring 12x18x5
3 YM0109 Sicherungsscheibe
4 YM0110 Konusscheibe
5 YM0111 Beilagscheibe 12,2x30x3
6 YM0112 Kupplungsarm
7 YM0113 Kupplungskorb
8 YM0114 Schubplatte Druckstift
9 YM0115 Kupplungsdruckplatte
10 YM0116 Stahllamelle
11 YM0117 Kupplungslamelle
12 YM0118 Kupplungslamelle
13 YM0119 Kupplungslamelle
14 YM0120 Zahnrad Primärantrieb
15 YM0121 Kupplungsgrundplatte
16 YM0122 Dämpfungsscheibe
17 YM0123 Kupplungsfeder
18 YM0124 Feder f. Kupplungsarm
19 YM0125 Lager
20 YM0126 Druckstange
21 YM0127 Seegering
22 YM0128 Sicherungsscheibe



23 YM0129 Keil
24 YM0130 Mutter G14/SK19/S/B24
25 YM0131 Sitz Kupplungslamelle
26 YM0132 U-Scheibe M7
27 YM0133 Schraube Kupplungsfeder
28 YM0134 Mutter G12/SK19/S/B24
29 YM0135 Mutter (Einstellschraube)
30 YM0136 Kugel Ø 4,8mm

FIG10Getriebe

1 YM0001 Kettenritzel
2 YM0138 Schraube G06x012/IB5/S
3 YM0139 Eingangswelle
4 YM0140 Ausgangswelle
5 YM0141 Zahnrad 2.Gang
6 YM0005 Schraube G06x010 SK08/S/B11
7 YM0143 Zahnrad 3.Gang
8 YM0144 Zahnrad 5.Gang
9 YM0145 Zahnrad 6.Gang
10 YM0146 Zahnrad 1.Gang
11 YM0147 Zahnrad 2.Gang
12 YM0148 Zahnrad 3.Gang
13 YM0149 Zahnrad 4.Gang
14 YM0150 Zahnrad 5.Gang
15 YM0151 Kugellager 15x35x11 (einseitig geschl.m.Nut spez.)
16 YM0152 Gleitbuchse
17 YM0153 Kugellager 20x42x12 6004 C3
18 YM0154 Kugellager 20x47x14 6204
19 YM0155 Kugellager 17x35x10 (eiseitig geschl.)
20 YM0156 Seegering 20mm innen
21 YM0157 Seegering 18mm innen
22 YM0158 Seegering 15mm innen
23 YM0159 Sicherungsblech
24 YM0160 Distanzbuchse 17x25x9
25 YM0161 Anlaufscheibe 20x27x2,2
26 YM0162 Anlaufscheibe 17x24x0,8
27 YM0163 Nutscheibe
28 YM0164 Nutscheibe
29 YM0165 Wellendichtring 20x35x5
30 YM0003 Sicherungsblech f. Kettenritzel
31 YM0167 Zahnrad 6.Gang

FIG11Schaltung



1 YM0168 Schaltwalze
2 YM0169 Schaltgabel
3 YM0170 Schaltgabel
4 YM0171 Schaltgabel
5 YM0172 Schaltwelle
6 YM0173 Hebel Schaltarretierung
7 YM0174 Feder Schaltwelle
8 YM0175 Druckfeder
9 YM0176 Feder Schaltarretierung
10 YM0177 Wellendichtring 12x22x5
11 YM0178 Achse Schaltgabel
12 YM0179 Passstift
13 YM0180 E-Ring 10mm
14 YM0181 Schraube G06x012 IB04/S/Flachkopf m.B10

FIG12Wasserpumpe

1 YM0182 O-Ring 84x1,9
2 YM0183 Kugellager 10x26x8
3 YM0184 Thermostatgehäuse
4 YM0185 Platte
5 YM0186 Gehäusedeckel Wasserpumpe
6 YM0187 Platte
7 YM0188 Dichtung
8 YM0189 Dichtung Gehäusedeckel
9 YM0190 Schaufelrad m. Welle
10 YM0191 Thermostat
11 YM0192 Wasserpumpe kpl.
12 YM0193 Seitendeckel Zylinderkopf
13 YM0194 Schraube G06x025 SK08/Z/B11
14 YM0195 Schraube G06x025 SK08/Z/B11
15 YM0196 Schraube G06x012/SK10/S/B14



16 YM0028 O-Ring 19x2,4
17 YM0198 Wellendichtring (spezial) f. Wasserpumpenwelle
18 MX2060 Schraube G06x050 SK08/C/B11
19 YM0044 Schraube G06x020 SK08/Z/B11

FIG13Lichtmaschine

1 YM0111 Beilagscheibe 12,2x30x3
2 YM0202 Stator
3 YM0203 Rotor
4 YM0204 Mutter G12SK17/S/B24
5 YM0205 Schraube G06x025 IB05/S
6 YM0206 Schraube G06x16/IB5/S

FIG14Anlasser

1 YM0207 Anlasser kpl.
2 YM0208 Anschlusskabel Anlasser
3 YM0209 Anlasser
4 YM0210 Schraube G04x68/SK5,5/M/B10
5 YM0211 O-Ring
6 YM0212 O-Ring 25,5x2,4
7 YM0213 Satz Anlasser Bürsten

FIG15Anlasserfreilauf



1 YM0214 Zahnrad Anlasser
2 YM0215 Zahnrad Anlasserfreilauf
3 YM0216 Anlasserfreilauf
4 YM0217 Feder Anlasserfreilauf
5 YM0218 Nadellager 25x30x19,8
6 YM0219 Welle Anlasserzahnrad
7 YM0220 Druckstift (Hülse)
8 YM0221 Rolle (Anlasserfreilauf)
9 YM0222 Anlaufscheibe 25,2x36x1
10 YM0223 Anlaufscheibe
11 YM0206 Schraube G06x16/IB5/S
12 YM0225 Seegering 9mm innen

FIG16Vergaser

1 YM0226 Vergaser KEIHIN
2 YM0227 Ansaugstutzen
3 YM0228 Schlauchklemme
4 YM0229 Sekundärluftventil
5 YM0230 Verschlussstopfen
6 YM0231 Schlauchschelle Ø52mm
7 YM0232 Isolator
8 YM0233 Schraube G06x025 IB05/S/lose Sch.Ø13
9 YM0234 O-Ring 32,2x2

FIG17Schalthebel



1 YM0235 Mutter M6 selbsts.
2 YM0236 Führungsbuchse Schalthebel
3 YM0237 Kugelgelenk li.gewinde
4 YM0238 Schalthebel kpl.
5 YM0239 Schraube G06x020 IB5/Z
6 YM0240 Schrauber G06x025IB05/Z
7 YM0241 Kugelgelenk Rechtsgewinde
8 YM0242 Hebelarm Schaltgestänge
9 YM0243 U-Scheibe M6
10 YM0244 Schraube G06x025 IB04/Z/Senkk.
11 YM0245 Schraube G08x035 IB05/Z/Senkk.
12 YM0246 Gewindehülse M6/B14
13 YM0247 Schaltgestänge L=45
14 YM0248 Gummi Schalthebel

FIG18Auspuff

1 YM0252 Mutter G08/SK13/Z
2 YM0250 Auspufftopf e9MH2
3 YM0251 Artikelinformation: YM0251Krümmer e9MH1
4 YM0585 Hitzeschild f. Auspuffkrümer kpl.
5 YM0249 U-Scheibe M8
6 YM0591 Dichtung Auspuffkrümmer

FIG19Kühler, Kühlerschläuche & Kühlerlüfter

1 YM0254 Rücklaufschlauch 6X9X550
2 YM0264 Kühlwasserschlauch ( Kühler/Wasserpumpe)
3 YM0530 Blende f. Kühler
4 YM0277 Blechmutter M6
5 YM0256 Gummitülle
6 YM0262 Hülse
7 YM0261 Schlauchschelle Ø25,6mm
8 YM0266 Schlauchschelle Ø 27,1mm
9 YM0259 Entlüftungsschlauch 6X9 (Mts)
10 YM0255 Schlauchklemme 10.4-11
11 YM0263 Schraube M6x25
12 YM0253 Kühlwasserschlauch ( Kühler/Thermostatgehäuse)
13 YM0243 U-Scheibe M6
14 YM0531 Lüfter
15 YM0265 Kühler
16 YM0588 Deckel f. Kühler

FIG20Luftfilter



1 YM0267 Schlauchschelle 50-70
2 YM0268 Ansaugschlauch am Luftfilterdeckel
3 YM0269 Ansaugschlauch
4 YM0270 Luftfilter
5 YM0271 Schlauchklemme 11,6 - 12,3
6 YM0272 Dichtung Luftfilterkasten
7 YM0273 Artikelinformation: YM0273Schlauch Auspuffkrümmer/Sekundärluftventil L=250mm

7-1 YM0273A Schlauch Luftf./Ventild.L=660mm (Motorbelüftung)
8 YM0274 Luftfiltergehäuse
9 YM0275 Schraube B5,5x13/KS/Z
10 YM0276 Deckel f. Luftfilterkasten
11 YM0277 Blechmutter M6
12 YM0278 Schraube G06x015/IB4/Flachk.
o.Bild YM0533 Artikelinformation: YM0533Geräuschdämpfer im Luftfilterkasten

FIG21Lenker, Spiegel, Bowdenzüge, Kombischalter

1 YM0279 Chokezug
2 YM0280 Gaszug
3 YM0281 Kupplungszug
4 YM0282 Kupplungsamatur
5 YM0283 Kombischalter li.
6 YM0284 Spiegel li.
7 YM0285 Griffgummi
8 YM0286 Gasgriff/Kombischalter re.kpl.m.Griffgummi
9 YM0287 Schalter (Tageskilometerz.)
10 YM0288 Spiegel re.
11 YH5593 Artikelinformation: YH5593Lenker
12 YM0536 Kupplungshebel Silber

FIG22Gabel vorne

1 YM0290 Nutmutter
2 YM0291 Staubdichtung 37x50x13



3 YM0292 Lenkerklemmschale
4 YM0293 Schraube G10x035/IB7/Z
5 YM0294 COLLAR BUSHING
6 YM0295 Gummistopfen Lenkrohr
7 YM0296 Sicherrungsring Ø 56mm
8 YM0297 Wellendichtring 37x50x10
9 YM0298 Mutter SK30
10 YM0299 Sicherungsscheibe 38x49,6x3
11 YM0311 Gabelfuß li.
12 YM0301 Dichtscheibe M10 (Kupfer)
13 YM0302 Schraube G08x030/IB6/Z
14 YM0303 Hülse L=200 Ø41
15 YM0304 Gabelbrücke oben
16 YM0305 Gabelbrücke unten
17 YM0306 Verschlussschraube Standrohr
18 YM0307 Schraube G08x035/IB6/Z
19 YM0308 Tauchrohr li.
20 YM0309 Standrohr
21 YM0310 Tauchrohr re.
22 YM0300 Gabelfuß re.
23 YM0312 Mutter G10 SK16/Z
24 YM0313 O-Ring
25 YM0314 Schraube G08x030/IB6/Z
26 YM0315 Gabel vorne kpl. Ø37MM
27 YM0577 Halter f. Bremsschlauch an Gabel, Supermoto
28 YM0586 Halter f. Bremsschlauch an Gabel, Enduro

FIG23Supermoto Vorderrad,Bremsscheibe

1 YM0316 Hülse f. Vorderachse 15X25X6
2 MV1367 Kugellager 15x35x11 6202 (beidseitig geschl.)
3 YM0318 Hülse f. Vorderachse 15X25X12
4 YM0319 Vorderachse
5 YM0320 Ventil f. Felge
6 YM0321 Schraube G06x020 IB4/Z/Senkk.
7 YM0322 Distanzbuchse 15,3x21,6x88,4
8 YM0323 Bremsscheibe vorne 280
9 YM0324 Felge vo. 2,75X17 Schwarz
10 YM0583 Reifen Conti 100/80-17M/C52H

FIG23aEnduro Vorderrad,Bremsscheibe

2 YM0326 Nabe vorne 15 MM
3 YM0319 Vorderachse
4 YM0328 Felgenring vorne 1,85x21
5 YM0329 Hülse f. Vorderachse 25X3X15,25
6 YM0330 Attrappe Tachoantrieb
7 MV1367 Kugellager 15x35x11 6202 (beidseitig geschl.)
8 YM0332 Distanzbuchse 15x25x15
9 YM0333 Nippel 3,5X0,6
10 YM0321 Schraube G06x020 IB4/Z/Senkk.
11 YM0335 Distanzbuchse
12 YM0336 Speiche L-248.5x3.08
13 YM0337 Bremsscheibe vorne 280 RYZ PRO SM
14 YM0338 U-Scheibe
15 YM0339 U-Scheibe Tachoantrieb
o.Bild YM0578 Reifen Pirelli 90/90-21MC54R
o.Bild BM0939 Schlauch f.Reifen 2,75/3,00-21

FIG24Supermoto Hinterrad, Bremsscheibe, Kettenrad, Antriebskette



1 YM0340 Makierungsblech Kettenspanner
2 YM0249 U-Scheibe M8
3 YM0342 Schraube G08x025 IB5/Z/Flachk.m.Sicherrungsm.
4 YM0343 Kettenrad 54Z (428) Supermoto
4 YZ5037 Artikelinformation: YZ5037Kettenrad XRX125LC Supermoto 54Z
5 YM0344 Hülse f. Hinterrad 32X38
6 MV1274 Kugellager 25x47x12mm 6005LLU (beidseitig geschl.
7 YM0320 Ventil f. Felge
8 YM0347 Antriebskette 428 Supermoto
8 YZ5039 Artikelinformation: YZ5039O-Ring Kette 428 m. Schloss XRX125LC Supermoto
9 YM0348 U-Scheibe M15x3
10 YM0349 Felge ht. 3,50x17´´ Schwarz
11 YM0350 Schraube G06x008 IB3/S/Madenschraube
12 YM0351 Schraube G06x020 IB5/Z/m.Sicherungsm.
13 YM0352 Mutter G14/SK20
14 YM0353 Achse Hinterrad
15 YM0354 Hülse f. Hinterrad 32X29
16 YM0355 Hülse f. Hinterrad 26x32x136
17 YM0356 Bremsscheibe f. Hinterrad 220
19 YM0584 Reifen Conti 130/70-17M/C62H
20 YZ5042 Artikelinformation: YZ5042O-Ring Kettensatz XRX125LC Supermoto
21 YZ5049 Artikelinformation: YZ5049Nietschloss f. O-Ring Kette 428 HO
22 YZ5048 Artikelinformation: YZ5048Clipschloss f. O-Ring Kette 428 HO

FIG24aEnduro Hinterrad, Bremsscheibe, Kettenrad, Antriebskette

1 YM0357 Nabe hinten 15mm
2 MV1367 Kugellager 15x35x11 6202 (beidseitig geschl.)
3 YM0359 Speiche Hinterrad L-210X3,05
4 YM0360 Distanzbuchse Hinterrad
5 YM0362 Speichennippel M4X0,70
6 YM0348 U-Scheibe M15x3
7 YM0367 Felge hinten kpl. (Enduro)
8 YM0368 Felgenring hinten 2,50X18
9 YM0350 Schraube G06x008 IB3/S/Madenschraube
10 YM0353 Achse Hinterrad
11 YM0352 Mutter G14/SK20
12 YM0342 Schraube G08x025 IB5/Z/Flachk.m.Sicherrungsm.
13 YM0373 Bremsscheibe hi.
14 YM0374 Speiche L-214x3.05
15 YM0365 Abnehmerplatte Tachosignal
16 YM0338 U-Scheibe
17 YM0376 Buchse 25X19X15,25
18 YM0378 Kettenrad 58Z (428) Enduro
18 YZ5038 Artikelinformation: YZ5038Kettenrad XRX125LC Enduro 58Z
19 YM0372 Schraube G08x025/SK13/Z
20 YM0377 Antriebskette 428 Enduro m. Schloss
20 YZ5040 Artikelinformation: YZ5040O-Ring Kette 428 m. Schloss XRX125LC Enduro
21 YM0340 Makierungsblech Kettenspanner
22 YM0249 U-Scheibe M8
23 YZ5041 Artikelinformation: YZ5041O-Ring Kettensatz XRX125LC Enduro
24 YZ5049 Artikelinformation: YZ5049Nietschloss f. O-Ring Kette 428 HO
25 YZ5048 Artikelinformation: YZ5048Clipschloss f. O-Ring Kette 428 HO
o.Bild YM0580 Reifen Pirelli 120/80-18MC62R
o.Bild YM0582 Schlauch f.Reifen MD18/MC

FIG25Bremse vorne

1 YM0379 Artikelinformation: YM0379Bremssattel vo.
2 YM0380 Bremsschlauch vo. L=1197
3 YM0537 Bremshebel Silber
4 YM0382 Hauptbremszylinder vo. mit Bremshebel
5 YM0383 Lenkerklemmschale
6 YM0384 Satz Bremsbeläge m. Halteblech
7 YM0385 Halter Bremssattel, ohne Bolzen
8 YM0386 Verschlussdeckel Hauptbremszyl.
9 YM0387 Rep.Satz Bremskolben Ø30
10 YM0388 Bremslichtschalter vo.
11 YM0577 Halter f. Bremsschlauch an Gabel, Supermoto



FIG26Bremse hinten

1 YM0389 Träger f. Bremssattel hi.
2 YM0390 Abstandsbuchse Bremssattel Enduro
3 YM0384 Satz Bremsbeläge m. Halteblech
4 YM0392 Bremsleitung hi. L-495
5 YM0393 Hauptbremszylinder hi.
6 YM0394 Bremslichtschalter hi.
8 YG0048 Artikelinformation: YG0048Umrüstsatz Bremssattel ht.
9 YM0397 Halter Bremssattel
10 YM0398 Abstandsbuchse Bremssattel Supermoto
12 YM0534 Schraube G04x010 IB3/Z
13 YM0538 Fußbremshebel
14 YM0587 Druckstange Hauptbremszy.hi.

FIG27Tacho, Tachosensor, Zündschloss

1 YG0051 Artikelinformation: YG0051Tachosensor Set
2 YM0401 Abstandsbuchse
3 YM0402 Haltewinkel Tachometer
4 YM0403 Abreißschraube G08x020/SK12/Z
5 YM0404 Schraube G08x030 IB6/Z
6 YM0405 Artikelinformation: YM0405Zündschloss
7 YM0406 Schraube G06x025 IB4/S/Flachk.
8 YM0407 Gummitülle
9 YM0408 Tachometer (Digital)
10 YM0409 Kabelbinder L=4,8X290
11 YM0277 Blechmutter M6

FIG28Scheinwerfer, Blinker, Kennzeichenleuchte

1 YM0235 Mutter M6 selbsts.
2 YM0412 Blinker hi. re.,vo. li.
3 YM0413 U-Scheibe M5
4 YM0414 Mutter G05/SK8/Selbsts.
6 YM0415 U-Scheibe M6
7 YM0416 Rücklicht
8 YM0417 Abstands.-Gewindebuchse G10/Ø16/T=5
9 YM0418 Blinker hi. li. vo. re.
10 YL1098 Glühbirne 12V (RY)10W / BAU 15s (Orange)
12 YM0421 Kennzeichenleuchte m. Kabel
13 YM0422 Schraube G05x020 IB4/Z
14 YM0423 Glühbirne 12V 35/35W HS1 12636 kl.Glaskolben PX43t
15 YM0444 Scheinwerfer m. Verkleidung kpl. weiß
16 YM0424 Glühbirne Glass.12V 5W / W2,1x9,5d



FIG29Tank, Benzinhahn, Sitzbank

1 YM0259 Entlüftungsschlauch 6X9 (Mts)
2 YM0426 Distanzhülse
3 YM0427 Schraube G06x035 IB4/S/Halbrundk.
4 YM0428 Benzinhahn
5 YM0429 Sitzbank
6 YM0430 Tankdeckel
7 YM0431 Abdeckkappe
8 YM0278 Schraube G06x015/IB4/Flachk.
9 YM0433 Artikelinformation: YM0433Plastikkappe Sitzverschraubung
10 YM0434 Kraftstofftank
11 YM0435 Schlauchschelle 12-22

FIG30Verkleidungsteile

1 YM0436 Seitenverkleidung vo. re. schwarz
2 YM0437 Reflektor rot hi.
3 YM0414 Mutter G05/SK8/Selbsts.
4 YM0439 Kotflügel vo. weiß Enduro
5 YM0440 Verkleidung hi. weiß
6 YM0441 Satz Handprotektor weiß
7 YM0442 Verkleidung Federbein vo. weiß (Satz)
8 YM0443 Halteband Scheinwerferverkl. (Gummiband)
9 YM0444 Scheinwerfer m. Verkleidung kpl. weiß
10 YM0445 Seitenverkleidung vo. li. schwarz
11 YM0446 Seitenverkleidung vo. li. weiß
12 YM0447 Kotflügel vo. weiß Supermoto
13 YM0448 Halter Scheinwerferverkl.
14 YM0449 Seitenverkleidung re. un. schwarz
15 YM0450 Seitenverkleidung hi. re. weiß
16 YM0451 Kotflügel hi. Kennzeichenhalter
17 YM0452 Seitenverkleidung hi. li. weiß
18 YM0453 Seitenverkleidung vo. re. weiß
19 YM0454 Seitenverkleidung li. un. schwarz
20 YM0455 Satz Handprotektor schwarz
21 YM0456 Seitenreflektor
22 YM0590 Schraube G06x010 IB04/B13/S/Flachkopf
23 YM0278 Schraube G06x015/IB4/Flachk.

FIG31Elektrische Anlage

1 YM0457 Halter C.D.I
2 YM0458 Sicherung 15A
3 YM0459 Batterie BTZ7S
4 YM0460 Hupe
5 YM0461 Relais 12V 40A (Licht)
6 YM0462 Blinkerrelais
7 YM0463 Starterrelais 12V 70A
8 YM0464 Zündkerzenstecker (NGK SD05F)



9 YM0465 Kabelbaum
10 YM0466 Dichtring Neutralschalter
11 YM0467 Neutralschalter
12 YM0468 Thermozeitschalter
13 YM0469 Regler
14 YM0470 Dichtring Thermozeitschalter
15 YM0471 Halteband Batterie
16 YM0472 CDI Einheit
17 YM0473 Zündspule

FIG32Schwinge, Federbein hinten

1 YM0007 Schraube G06x015 IB05/Z
2 YM0475 U-Scheibe M10
3 YM0476 Feder Kettenspanner
4 YM0477 Kettenspanner kpl.
5 YM0478 Schraube M8x45 m.Mutter f. Kettensp.
6 YM0479 Mutter G10 SK17/Selbsts.
7 YM0480 Schraube G10x055 IB8/Z
8 YM0481 Schwingenlager
9 YM0482 Schwingenschutz
10 YM0483 SPECIAL WASHER M-14X3
11 YM0484 Kettenschutz
12 YM0485 Schraube G10x080 IB8/Z
13 YM0486 Stoßdämpfer hi.
14 YM0487 Achse Schwinge
15 YM0488 Arm Kettenspanner
16 YM0352 Mutter G14/SK20
17 YM0348 U-Scheibe M15x3
18 YM0491 Distanzbuchse Schwinge
19 YM0492 Kettenschutz
20 YM0493 Schwinge lose ohne Anbauteile
21 YM0277 Blechmutter M6
22 YM0278 Schraube G06x015/IB4/Flachk.
23 YM0496 Mutter G06/SK10/B13

FIG33Seitenständer, Seitenständerschalter

1 MB7133 Feder f. Seitenständer
2 YM0498 Sprengring M10
3 YM0499 Mutter G09/SK19
4 YM0500 Schraube Seitenständer
5 YM0501 Umlenkplatte Seitenständer
6 YM0529 Seitenständerschalter
7 YM0503 Gummi Seitenständeranschlag
8 YM0504 Seitenständer Supermoto
9 YM0505 Seitenständer Enduro

FIG34Rahmen



1 YM0506 Halter Kühler
3 YM0508 Rahmen
4 MV1274 Kugellager 25x47x12mm 6005LLU (beidseitig geschl.
5 YM0510 E-Ring M8
6 YM0511 Fußraste vo. re.
7 YM0512 Fußraste vo. li.
8 YM0513 Drehfeder Fußraste
9 YM0514 Abstandsbuchse 30,2x146,1
10 YM0515 Motorabdeckung un.
11 YM0516 Stift Fußraste
12 YM0517 Dichtscheibe Gummi
13 YM0277 Blechmutter M6
14 YM0519 U-Scheibe M8
15 YM0589 Artikelinformation: YM0589Lenkkopflager u. (Schrägkugellager)

FIG35Rahmenheck, Fußrasten

1 YM0520 Schraube G08x020 IB6/Z
2 YM0521 Feder Fußraste
3 YM0522 Kugel Ø 4,75mm
4 YM0523 Innenkotflügel Rahmenheck m. Batteriefach
5 YM0524 Rahmenheck
6 YM0525 Fußraste hi. re. kpl.
7 YM0526 Fußraste hi. li. kpl.
8 YM0527 Mutter G08/SK13/Selbsts.
9 YM0519 U-Scheibe M8

FIG36Aufkleber  Enduro

1 YM0539 Aufkl.Seitenverkl.hi.li.
2 YM0540 Aufkl.Verkl.Rahmenheck hi. re.



3 YM0541 Aufkl.Verkl.Rahmenheck hi. li.
4 YM0542 Aufkl.Protector Federbein vo.li.
5 YM0543 Aufkl.Protector Federbein vo.re.
6 YM0544 Aufkl.Seitenverkl.hi.re.
7 YM0545 Aufkl.Seitenverkl.re. (2-teilig)
8 YM0546 Aufkl.Seitenverkl. li. (2-telig)
9 YM0547 Aufkl.Tankverkl.re. un.
10 YM0548 Aufkl.Tankverkl.re.
11 YM0549 Aufkl.Tankverkl.li.
12 YM0550 Aufkl.Scheinwerferverkl.
13 YM0551 Aufkl.Schwinge hi.li.
14 YM0552 Aufkl.Schwinge hi.re.
15 YM0553 Aufkl.Verkl.Rahmenheck
17 YM0555 Aufkleber ´´LIQUID COLLED´´
18 YM0556 Aufkl.Tankverkl. li. un.
19 YM0557 Felgenaufkleber ´´XRX ENDURO´´ (VE1)
20 YM0535 Antimanipulationsaufkleber

FG37Aufkleber Supermoto

1 YM0542 Aufkl.Protector Federbein vo.li.
2 YM0543 Aufkl.Protector Federbein vo.re.
3 YM0544 Aufkl.Seitenverkl.hi.re.
4 YM0539 Aufkl.Seitenverkl.hi.li.
5 YM0545 Aufkl.Seitenverkl.re. (2-teilig)
6 YM0546 Aufkl.Seitenverkl. li. (2-telig)
7 YM0551 Aufkl.Schwinge hi.li.
8 YM0552 Aufkl.Schwinge hi.re.
9 YM0553 Aufkl.Verkl.Rahmenheck
11 YM0568 Aufkl.Scheinwerferverkl.
12 YM0569 Aufkl.Tankverkl.li.
13 YM0570 Aufkl.Tankverkl.re.
14 YM0571 Aufkl.Verkl.Rahmenheck hi. re.
15 YM0572 Aufkl.Verkl.Rahmenheck hi. li.
16 YM0555 Aufkleber ´´LIQUID COLLED´´
17 YM0556 Aufkl.Tankverkl. li. un.
18 YM0547 Aufkl.Tankverkl.re. un.
19 YM0576 Felgenaufkleber ´´XRX SUPERMOTO´´ (VE1)
20 YM0535 Antimanipulationsaufkleber


